Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Kabeljau: 10894380582666

Gefriertruhe mit Schiebetiiren 327 It -18 -25°C 128,3x67x89,5h cm

Beschreibung

Gefriertruhe mit Schiebetlren ideal fur StRBwaren, Eis und Tiefklhlkost, leicht zu bewegen dank 4
schwenkbaren Radern, abschlieRbar, umweltfreundlich dank R600A-Gas.

Abmessungen
Dimensioni esterne 1283x670x895 mm
Dimensioni imballo 1340x730x910 mm

Datenblatt



Alimentazione
Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Elektrisch
327 Lt

F

R600A

63 kg

57 kg
0,244 kW
statisch
Handbuch
-18-25°C
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